1) Nhờ bạn đạo cầu nguyện cho ông nội của Minh Chánh..Tên là Trần Văn Xoàn mất lúc 17h45 ngày 7/10/2019 nhằm ngày 9/9 năm kỷ Hợi mất tại Sóc Trăng hưởng thọ 83t được siêu thăng tịnh độ Minh Chánh thành tâm cảm tạ quý bạn đạo

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Trương lưu Minh. Cụ bà tên là Tăng Kiếm mất lúc 18h20 ngày 05/10/2019 nhằm ngày 07/09/2019 âm lịch hưởng thọ 77t mất tại Sài Gòn được siêu thăng tịnh độ
Thành Tâm cảm tạ quý bạn đạo